
Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas 538 700 - 1 119 000
€

Reference: R4248535  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 80m  - 109m  Terrace: 21m  - 193m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Mijas Costa

Jedinečný rezidenční komplex, kde můžete relaxovat a užívat si života naplno. Kvalita, příroda, pohodlí a inovace jsou
principy, kterými se řídí a které inspirují návrh 50 bytů rozdělených do 3 stavebních etap.

Užijte si prvotřídní polohu v horách Mijas s plážemi Fuengiroly jako pozadím.

- Umístění u přírody: příroda a klid a zároveň možnost využívat všechny druhy služeb v okruhu 10 minut jízdy autem.
- Příroda: V této lokalitě s nejžádanější orientací na pobřeží Costa del Sol, na jihozápad, jsou k dispozici exkluzivní
apartmány se 2 a 3 ložnicemi. Při navrhování budov byl kladen důraz na soukromí, do kterého byly zakomponovány
visuté zahrady, které padají po fasádě jako zelený vodopád. Vytvářejí tak svěží stěny soukromí a vnášejí do celkové vize
projektu naprostou integraci s okolím.
- Útulné od přírody: Byty jsou zaplaveny přirozeným světlem, které vytváří hřejivou a příjemnou atmosféru. Návrh
interiéru posiluje srdce domů tím, že nabízí prostorný otevřený obývací a jídelní prostor.
- Koncept od přírody: Jedinečný projekt založený na přírodě, který se stane dominantou nemovitostí v Mijas.

Exkluzivní program přizpůsobení, každý dům je jedinečný, vyhovuje vkusu a potřebám svých majitelů. Díky bohatému
katalogu výběru povrchových úprav mohou majitelé domů najít různé varianty podlahových kryFn a obkladů, kování a
toalet, stejně jako různé povrchové úpravy kuchyňského nábytku a doplňků, které dodají bytu punc výjimečnosti.

Upravené plochy a visuté zahrady obklopují soukromé vybavení:
- Venkovní nekonečný bazén.
- Oddělený dětský bazén.
- Wellness zóna se saunou, tureckou lázní a plně vybaveným funkčním tréninkovým prostorem.

Kontaktujte náš tým pro více informací a začněte žít v místě zrozeném přírodou.
Informace o oblasti
LeFště v Malaze: Informace: 25 km / 20 min. autem. Supermarket/obchod: 3 km / 5 min. autem. Restaurace:
Restaurace: 1 km / 5 min. autem. Pláž: Pláž: 5 km / 10 min. autem.

Co je v okolí?
- Jardines De La Muralla 900 m
- Plaza de Toros Mijas 950 m
- Mirador Jesús Jaime Mota 1,1 km
- Plaza Virgen de la Peña 1,2 km
- Park Fuente De La Seda 1,2 km
- Park Osunillas 2,4 km
- Park Olisol 3,5 km
- Plaza Maite Alcazar 3,7 km
- Park Vicente Aleixandre 3,8 km
- Park Antonia Machada 3,9 km

Restaurace a kavárny
- Kavárna/barKavárna La Muralla 850 m
- Kavárna/barKavárna Virgen De La Pena 950 m
- Kavárna/barPizzeria Oscar 950 m

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Turistické atrakce
- Památník Colomares 6 km
- Plaza de España 6 km
- Plaza Costa del Sol 13 km
- Casa de los Navajas 13 km

Přírodní okolí
- Moře/oceánCosta del Sol 4,9 km
- Řeka Guadalmina 35 km

Pláže v okolí
- Pláž Fuengirola 3,8 km
- Pláž Los Boliches 4,1 km
- Pláž Carvajal 4,1 km
- Pláž Tajo de la Soga 5 km
- Pláž La Morera 5 km

Veřejná doprava
- VlakTorreblanca 3,5 km
- VlakLos Boliches 4 km

Nejbližší letiště
- Letiště Malaga 16 km

Vzdálenosti se mohou lišit, jsou uvedeny v přímce. Jsou přibližné

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihozápad 

Nastavení 
Blízko obchodů 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas
	538 700 - 1 119 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


